
Zadavatel: Město Brumov – Bylnice 

Sídlo: Hildy Synkové 942, 76331 Brumov-Bylnice 

IČ: 00283819 

Právní forma: 801 – obec 

Zastoupený: Kamilem Mackem – starostou města 

Profil zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00283819 

Zástupce zadavatele ve věci 

veřejné zakázky dle § 43 ZZVZ: 

Ing. Libor Malůšek, Františka Kokeše 1057,  

768 24 Hulín, IČ: 87157608, e-mail: libor.malusek@email.cz 

 

 

 

Věc: Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, na 

základě dotazů zájemců poskytuje toto vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 k veřejné zakázce 

s názvem: „Cyklotrasa Brumov - Bylnice - Štítná nad Vláří - k.ú. Bylnice“. 

 
Dotaz č. 1:  
SO 101- položka 6: prosíme o upřesnění, ve kterém úseku cyklostezky je uvažovaná úprava 

zeminy vápnem. 

Odpověď č. 1: 
Položka č. 6 se týká realizace násypu pod cyklostezkou, kdy se nyní neví přesně, jaká zemina 

bude na staveništi k dispozici, a proto je tam to její vylepšení provápněním. Bude se realizovat až 

podle konkrétních podmínek zjištěných při provápnění. Položka rozpočtu bude případně brána 

jako rezerva rozpočtu. 

 

Dotaz č. 2: 

Není duplicita položky 6 s položkou 58? 

Odpověď č. 2: 
Položka č.58 se týká zlepšení zeminy v aktivní zóně - sanace pláně pod konstrukcí  stezky ve 

zvodnělé části úseku  stezky - 600 m2. 

 

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 
 
 
V Brumově - Bylnici, dne 29. 7. 2021 

 

 

 

                    __________________________________ 

Ing. Libor Malůšek 

Pověřen výkonem zadavatelských činností 

 

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00283819
mailto:libor.malusek@email.cz

		2021-07-29T09:31:13+0200
	Libor Malůšek




